
年金友の会会員のみなさまへ 
 

 

年金誕生日プレゼント休止のお知らせ 
 

 

平素は当組合をご愛顧いただき、誠にありがとうござい 

ます。  

さて当組合では、これまで年金のお受け取りをご指定 

いただいているお客さまへ、誕生日プレゼントをお届け 

してまいりましたが、誠に勝手ながら諸般の事情により 

令和７年度（令和７年２月１日分より）は、休止させ

ていただくこととなりましたので、ご案内申しあげます。 

なお、金利優遇商品「年金定期貯金ほがらか」の取り 

扱い等、引き続きより質の高いサービスの充実に努めて 

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ 

ます。 

 

山梨みらい農業協同組合 


